במידה והנשק היה חלק, אבזר או תחמושת, העונש הינו עד **3 שנות מאסר**.

### כיצד החוק מתייחס לאדם שלא חידש את רישיונו להחזקת נשק?

העונשים בגין החזקת נשק ללא רישיון לא יחולו על מי שלא שילם אגרה לשם חידוש רישיונו או שתעודת הרשאתו לא חודשה למרות שלא הייתה מניעה לחידושה, וזאת בהתאם לחוק כלי הירייה - תש"ט-1949.

### התלו לך את רישיון הנשק ומסרבים לחדש לך אותו?

באפשרותך להגיש ערר על החלטת פקיד רישוי כלי ירייה או עתירה מנהלית לצורך [החזרת רישיון הנשק](#). משרדנו נאבק בלא מעט החלטות של אגף רישוי כלי ירייה והשיב ללא מעט מלקוחותיו את רישיון הנשק שלהם ואת כלי הירייה שהיה בבעלותם ואשר שימש אותם לצורכי עבודה או הגנה.

□ נסיבות מקלות - הנשק הוחזק למטרת אספנות ללא קשר לפעילות עבריינית; התחמושת נותרה בידי האדם לאחר נסיבות מסוימות כשירות מילואים; הגנה עצמית אם הוכח שהיה איום ממשי על המחזיק בנשק.

ההנחיות החדשות מיושמות בהנחיית הפרקליטות, בהתאם להוראת סימן א'1 של חוק העונשין, התשל"ז-1977, הדין בהבניית שיקול דעת שיפוטי בענישה.

## זומנת לחקירה או הוגש נגדך כתב אישום בגין החזקת נשק שלא כדין?

בתי המשפט מתייחסים בחומרה רבה לעבירות נשק לרבות החזקת נשק שלא כדין. מטרת החקיקה בנושא נועדה למגר את תופעת האלימות שפשתה בחברתנו, על כן, הרשויות נוטות להחמיר בגזירת העונשים כלפי העבריינים.